

Besrad ApS
Troldbjergvej 14, 6960 Hvide Sande

CVR-nr. 38 14 82 57

Årsrapport

1. juli 2020 - 30. juni 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. november 2021

Lars Madsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Besrad ApS Troldbjergvej 14 6960 Hvide Sande
	CVR-nr.: 38 14 82 57
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 5. regnskabsår
Direktion	Lars Madsen Søren Mathiesen
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Birkmosevej 20 A, 1. 6950 Ringkøbing
Bankforbindelse	Ringkøbing Landbobank A/S Stormgade 10 6960 Hvide Sande
Modervirksomhed	Suulut Hvide Sande ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i reparation og servicering af trawlsensorer til fiskeskibe.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.068 t.kr. mod 1.762 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 161 t.kr. mod -129 t.kr. sidste år.

Resultatet er mærket af udbruddet af Coronavirus (Covid-19), idet virksomheden i perioden har haft hjemsendt medarbejdere.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende under hensyntagen til ovennævnte.

Den forventede udvikling

De kommende år forventes at fortsætte med uændrede aktiviteter. Selskabet forventer et fortsat positivt resultat i 2021/22.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttofortjeneste	2.067.845	1.761.699
2 Personaleomkostninger	-1.785.355	-1.761.278
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-41.600	-125.933
Driftsresultat	240.890	-125.512
3 Øvrige finansielle omkostninger	-33.867	-39.634
Resultat før skat	207.023	-165.146
Skat af årets resultat	-45.670	36.312
Årets resultat	161.353	-128.834
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	161.353	0
Disponeret fra overført resultat	0	-128.834
Disponeret i alt	161.353	-128.834

Balance 30. juni

Aktiver		
Note	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>55.467</u>	<u>97.067</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>55.467</u>	<u>97.067</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>55.467</u>	<u>97.067</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	<u>183.200</u>	<u>265.700</u>
Varebeholdninger i alt	<u>183.200</u>	<u>265.700</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	179.957	43.745
Igangværende arbejder for fremmed regning	12.900	12.900
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	20.878	0
Udskudte skatteaktiver	1.000	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	26.312
Andre tilgodehavender	<u>21.525</u>	<u>56.190</u>
Tilgodehavender i alt	<u>236.260</u>	<u>139.147</u>
Likvide beholdninger	<u>977.766</u>	<u>738.856</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.397.226</u>	<u>1.143.703</u>
Aktiver i alt	<u>1.452.693</u>	<u>1.240.770</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Overført resultat	297.200	135.847
Egenkapital i alt	497.200	335.847
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	3.600
Hensatte forpligtelser i alt	0	3.600
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	706.795	685.045
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	3.099	3.099
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	50.270	0
Anden gæld	195.329	213.179
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	955.493	901.323
Gældsforpligtelser i alt	955.493	901.323
Passiver i alt	1.452.693	1.240.770

- 1 Særlige poster
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2019	200.000	264.681	464.681
Årets overførte overskud eller underskud	0	-128.834	-128.834
Egenkapital 1. juli 2020	200.000	135.847	335.847
Årets overførte overskud eller underskud	0	161.353	161.353
	200.000	297.200	497.200

Noter

1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

Indtægter:

Lønkomensation, 2020	63.937
	<u>63.937</u>

Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:

Andre driftsindtægter	63.937
Resultat af særlige poster netto	<u>63.937</u>

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.456.004	1.674.438
Pensioner	318.196	72.164
Andre omkostninger til social sikring	11.155	14.676
	<u>1.785.355</u>	<u>1.761.278</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>4</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	27.184	38.206
Andre finansielle omkostninger	6.683	1.428
	<u>33.867</u>	<u>39.634</u>

Noter

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Suulut Hvide Sande ApS, CVR-nr. 37 28 25 02, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.